EBCN (tidligere EBC) beslagene er designet til at
opfylde de generelle regler for konstruktion
og installation af udvendig termisk isolering og
trærammebeklædning. De overholder CSTB
specifikationerne 3194, 3316 og 3422 samt
ETAG034.
Egenskaber
Materiale

 Konstruktionstræ, LVL, stål eller lign.
Anvendelsesområder
Til montage af skeletopbygning på facade
EBC
Montering af beklædning
Samling med NP hulplade
Teknisk datablad
EBCN
Vinkelbeslag til letvægsopbygning
Teknisk data
Dimensioner
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm] Huller flange A Huller flange B
Vægt [kg]
A B C t Ø6 Dim. aflange huller Ø9.0x20 [mm]
EBCN100/2.5 2408465 100 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.19
EBCN110/2.5 2408467 110 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.2
EBCN120/2.5 2408469 120 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.22
EBCN130/2.5 2408470 130 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.23
EBCN140/2.5 2408471 140 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.24
EBCN150/2.5 2408472 150 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.25
EBCN160/2.5 2408473 160 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.26
EBCN170/2.5 2408475 170 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.28
EBCN180/2.5 2408476 180 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.29
EBCN190/2.5 2408477 190 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.3
EBCN200/2.5 2408478 200 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.31
EBCN210/2.5 2408479 210 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.32
EBCN220/2.5 2408480 220 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.34
EBCN230/2.5 2408481 230 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.35
EBCN240/2.5 2408483 240 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.36
EBCN250/2.5 2408484 250 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.37
Teknisk datablad
EBCN
Vinkelbeslag til letvægsopbygning
Karakteristisk bæreevne - træ-beton - 1 beslag